

Ilusaimad küttekolded valitud

REPRO

Südatalvel, mil kodusoojus on üks populaarsemaid jututeemasid, selgitatakse välja ka Eesti viimaste aastate kõige ilusam ahi, kamin ning väliköögi küttekolle.

Ilusa ahju konkursi korraldab Eesti suurim tellisetootja Wienerberger ning seetõttu pääsevadki konkursile Terca tellistest ehitatud või viimistletud ahjud, kaminad ning õuepliidid, -grillahjud, -kaminad ja suitsuahjud.

Tänavusele konkursile laekus ühtekokku 89 võistlustööd ning parimad selgitas välja žürii, kuhu kuulus nii sisearhitekte kui ahju-meistreid.

Žürii esimehe Eero Jürgensoni sõnul võib küll vaimustuda uutest kütmissvõimalustest õhkpumpade või päikesepatareide abil, kuid üks tubli ja hästi ehitatud ahi on meie



Lihtsa joonega, kuid traditsioone hindav küttekompleks hõlmab endas ahju, pliiti, soemüüri ja lesu. Konkursil pälvis see eripreemia.

kliimatingimustes ajaproovile kõige paremini vastu pidanud.

Konkursivõidu ilusaima ahju kategoorias sai Tallinna vanalinnas asuva Koogel Moogeli kohviku

ahi. Selles muinsuskaitsealuses majas tegutseb ka mängumaja Piip ja Tuut ning seetõttu tuli ahju projekteerides mõelda ahju sobitamisele vanalinna interjööri, kuid ka sellele, et ahjust saaks mängumaja soe süda. Lisaks peab ahi kogu mängumaja ära kütma, soovis tellija Toomas Tross, ja et ahju juures oleks ka leivaahi.

Ahi on ehitatud 600st Aseris toodetud Terca tellisest ning viimistletud mineraalkrohvi ja pae-detailidega. Žürii hindas ahju puhul oskuslikku, läbitöötatud detailide ning ajalooliste eeskujude põhise lahendust.

Ahju valmistas pottsepp Kerri Koppel. Pottsepp on esile tõstnud ahju erilist kollet, kus õhu pealevool toimub altpoolt. Kolde tagaseinas olevatest lisa-õhukanalistest tuleb sekundaarne õhk leegile, mis tagab kütte täielikuma põlemise. Lisaks sellele on ka kolde külgedel ribad, et õhk saaks peale ja puugasid täielikumalt ära põleda.

Kaminad tuppa ja õue

Ilusaima kamina kategooria võitjaks valiti Pargi talu kütte- ja küpsetuskompleks.



Inglise stiili jälgiv küttekamin ja pliit on ehitatud Pärnumaale Pargi talu ning pälvis konkursil ilusaima kamina tiitli.